
ZARZĄDZENIE NR 37.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594,  645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, w związku 
z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142 poz. 1161) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dodatkowo do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego powołuję następujące osoby:

1) Pan Jerzy Zbigniew Stasiewicz zam. Wojnowce 22,

2) Pan Marek Hołubowicz zam. Harkawicze 21

§ 2. Szczegółowy tryb i sposób szacowania określa Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142 poz. 1161).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: B5D555EE-BF6A-40A2-8C69-1EC15B97F213. Przyjęty Strona 1




